大连市注册税务师管理工作领导小组文件

大注税管发[2011] 1 号
关于我市税务师事务所、注册税务师从事
2010年度涉税鉴证业务的名单公告

各区、市（县）国税局，各稽查局，直属税务分局;地税局各基层局：
现将我市经审核符合资质，可以从事2010度涉税鉴证业务的税务师事务所（分所）及执业注册税务师名单予以公告。

公告的各税务师事务所要按执业规范开展涉税鉴证业务，客观公正出具鉴证报告。执业注册税务师与业务助理人员要亮证（执业注册税务师证、业务助理资格证）执业或从业。未经公告的其它中介机构和人员不得从事涉税鉴证业务。

附件 ：税务师事务所及执业注册税务师名单

二〇一一年一月三十日
税务师事务所及注册税务师名单
	序号
	事务所名称及所在地、联系电话
	执业注册税务师名单

	01
	大连经济技术开发区永禄税务师事务所有限责任公司
开发区  87626818
	单永录、林  丽、韩新萍、孙德娴、刘爱林、安光胜、王  艳、张丽杰、张碧丹、于险峰、程  健、葛  红、李  宏

	02
	立信税务师事务所有限公司大连分所
西岗区  84318666
	文继光、张起滨、李唯哲、雷亚杰、王守珍、王宏毅、隋晓媛、王晓辉、王  敏、司培芹、
刘红涛、姜德斌、丛春日、李成昱、王旭红、王景礼、迟作山、杜  颖、孙桂艳

	03
	大连利信合伙税务师事务所
中山区  82789526
	温桂玲、杨如刚、邵  波、尹玉婷、王  勤、张照璇、滕海燕

	04
	中联税务师事务所(大连)有限公司
沙河口区  84541003
	马  弘、于文斌、方小梅、刘  振、牟  岩

	05
	大连国信税务师事务所有限公司
高新园区  84795779
	王美华、高  扬、张  波、李秀杰、史  忾

	06
	大连致通振业税务师事务所有限公司
中山区  82518316
	齐庶寰、李俊峰、历建华、邱晓慧、程雪连、唐玉德、王丽红

	07
	大连胜华税务师事务所有限公司
西岗区  83769448
	邵  娜、季士凯、王晓红、王悦存、于书盛、王先忠、王寅秋

	08
	大连天合税务师事务所有限公司
沙河口区  84509620
	魏秋平、许丽杰、宋振庄、陈  颖、袁乐金 、章永安、董  丽、马淑晶、张  亮

	09
	北方利安达(大连)税务师事务所有限公司
开发区  87617973
	于  雷、张丽霞、黄国爱、李  挺、张先进、谷晓红、张荣辉、王佃哲、曲兆春、张立群、宋成越、孙玉琢、潘占民、李雪松、王香云、白  桦

	10
	大连正德税务师事务所有限公司
中山区  82829399
	李永斌、吴宗升、陈利峰、孙  如、高  萍、阎玉凤

	11
	大连百信税务师事务所有限公司
甘井子区  86518968
	张同伟、徐丽娟、朱丽丽、张雪梅、侯秋花、曲春华、李  洁、王  艳、孙  静、杨淑兰

	12
	大连新华税务师事务所有限公司
沙河口区  84319648
	张绍虹、齐伟丽、宋利英、曾  芳、吕文勇、刘宇声、崔明伦、苗  海、王  全、阮树春、
杨英波、李咏梅、何  力、赵迎春、郭  莉、付士颉

	13
	大连建元税务师事务所有限公司
沙河口区  84542602
	徐  刚、刘  玮、刘  琳、李  丽、林发荣、高轶飞、李志晓、郭欢欢

	14
	大连正仁税务师事务所有限公司
沙河口区  84506503
	陈  雯、曹晓洁、靳虹苇、柳明、陈  军

	15
	大连光大税务师事务所有限公司
西岗区  83609386
	张建军、姜春艳、徐莲芝、徐  斌、丁淑萍、张洪海、袁水成

	16
	大连联广税务师事务所有限公司
沙河口区  86863275
	郭  瑜、赵  静、李  君、徐  波、汤翠英、单兴波、郭淑敏、宫秀云

	17
	大连科华税务师事务所有限公司
沙河口区  84688888
	滕铭琦、赵锡金、熊永曾、吴锡锋、周传绪、管  丽、陈爱民、孙云凤

	18
	大连宏安税务师事务所有限公司
中山区  85866089
	苗延安、铉  红、蔡  艳、曲大光、邹方勇、华天舒、冷立红、王  琦、李静贤

	19
	大连瑞德税务师事务所有限公司
中山区  82565866
	王雁翔、俞  岩、滕玉鹏、盛书砚、于青莲

	20
	大连金穗税务师事务所有限公司
中山区  82595315
	张立伟、张大鹏、柳今民、蒋  萍、王  海、王  革、尹世军

	21
	大连华夏合伙税务师事务所(普通合伙)
中山区  82734605
	孙美英、汪  莉、张晓霞、李  峰、刘  瑜、程曙光、任  真、王洪梅

	22
	大连信义税务师事务所有限公司
中山区  82739276
	周  彤、彭  程、蒋  全、王  丽、张莉莉、原  旭、金英姿、李  宜、韩  晶、丛喜军、李晓燕、黄成波、王晓一

	23
	大连万恒税务师事务所有限公司
西岗区  83679998
	娄秀英、李建宏、顾韶丽、徐纯乐、张  波、金  建、姜  霞、潘  晨

	24
	大连诚誉税务师事务所有限公司
高新园区  39735957
	郝  诚、于  玲、任  华、刘全红、曹凤娟、高志崇、孙华英、于海燕

	25
	大连博大税务师事务所有限公司
沙河口区  84307229
	王桂美、王振华、周  波、徐元领、周  健、董伟斌

	26
	大连赢华税务师事务所
甘井子区  84246993
	刘  颖、高悦蓉、郭丽丽、叶  龙

	27
	大连公正税务师事务所有限公司
金州区  87671371
	高润风、王浩军、孙树政、王长洋、李继安、张  沛

	28
	大连得威税务师事务所有限公司
沙河口区  39760531
	李香雪、常凤桂、常凤梅、杨  宁、徐  升、张玉琴、郭  伟

	29
	大连明信税务师事务所有限公司
西岗区  83610818
	赵建一、王红燕、孙安荣、李秀芳、宫秀燕

	30
	大连日丰税务师事务所有限公司
西岗区  84320151
	张劲英、辛洪亮、李  军、崔  升、胡海蓉、韩  华、冷春艳、张  艳

	31
	大连临港税务师事务所有限公司
长兴岛临港工业区  85277388
	孙承伟、王  刚、曹作勤、刘洪文、于  宁

	32
	大连甘井子新星税务师事务所有限公司
甘井子区  86507244
	李秀连、吴英熙、夏元宁、李正杞、单惠珍、臧  红、吕  妍

	33
	大连润懿税务师事务所有限公司
中山区  82595279
	马  莉、李  静、李世君、李  彦、单晓东、张卫华、王子国

	34
	普兰店华信税务师事务所有限公司
普兰店市  83114475
	张风华、马丽君、高莎莉、王  利、高守锋、刘  伟、卢丽娟

	35
	大连正直合伙税务师事务所(普通合伙)
沙河口区  82645791
	潘  杰、刘  敏、刘正卿、孙  莉、田秀芳、王忠校

	36
	大连新兴税务师事务所有限公司
沙河口区  84645689
	赵相贵、苗  茁、王  璐、高  霞、蒋秀云、王  静

	37
	大连全友税务师事务所有限公司
瓦房店市  85600558
	丛  波、夏志艳、孙  静、王  刚、于  丹

	38
	大连融金税务师事务所有限公司
西岗区  84508400
	郭鸿军、王  扬、李志华、罗一清、邹文哲、乔淑敏、姜  涛

	39
	大连永佳税务师事务所(特殊普通合伙)
西岗区  39653792
	高淑波、王翠花、乔秀芳、单胜军、肖秀英、赵  勇

	40
	大连圆融税务师事务所有限公司
西岗区  83652997
	张李劫、徐宏伟、王惠军、王凤杰、马爱玉、宋兰宁、王  僇

	41
	大连通惠税务师事务所有限公司
西岗区  13941121691
	于安波、任秀莲、孙世维、李成华、张友诚

	42
	大连诸和税务师事务所有限公司
西岗区  83633111-8013
	宣  敏、刘  颖、都基铭、邹宪法、聂淑芬

	43
	大连鸿华税务师事务所有限公司
沙河口区  82799198
	李海燕、刘云明、周淑艳、栾  军、刘  琳、李蕴华

	44
	大连隆铭税务师事务所有限公司
中山区  82633916
	杨世泽、李  萍、贾  涛、吴桂英、杨英芳、付英姿、金日强

	45
	大连明科税务师事务所有限公司
中山区  82827420
	周  萍，李  伟，汪德东，任秀芝，张晓红，葛林富，高  红，王  侃，周  涛

	46
	大连兰德税务师事务所有限公司
中山区  82537518
	徐晨光、王丽莉、武  成、殷峻鸿、董家强、张素晶

	47
	大连安顺税务师事务所有限责任公司
西岗区  84508411
	王  隽、景  云、刁月萍、韦  武、张  涌、郑  蕾

	48
	大连敬业税务师事务所有限公司
沙河口区  84620119
	魏丕桐、魏  秀、崔宝山、于薇娜、于德波、陈茜华

	49
	大连正安税务师事务所有限公司
西岗区  39889898
	臧月华、卢  忠、张丽艳、赵  丽、罗启立、刘  彦、姜静青、凌  莉

	50
	大连天禄税务师事务所有限责任公司
中山区  82631114
	朱秀娟、范晓宇、袁淑萍、张  宁、柯  香

	51
	大连光华税务师事务所有限公司
西岗区  84608231
	矫远波、李忠英、刘春海、杨怡水、王文利、王加民、孙  梅、周  艳

	52
	大连众诚合伙税务师事务所
沙河口区  84548087
	冯国辉、杨丽华、夏  芸

	53
	大连利安税务师事务所有限公司
中山区  82518299
	吴声隆、任奎斌、张晓茹、王  红、王  晶

	54
	大连宏兴保信税务师事务所有限公司
中山区  82306587
	刘  欣、王  海、陈  杰、韩旭东、史文刚、汪  霞

	55
	大连宏誉税务师事务所有限公司
中山区  82789045
	刘  鹤、陈文超、侯培镝、杨华琴、王圣云、孙彩云、孙红革、邵玲华

	56
	大连信汇税务师事务所有限公司
普兰店市  13591731878
	刘淑丽、白  虹、郝  晶、尹圣波、王祖云

	57
	大连华信税务师事务所
西岗区  82051975
	胡  元、范崇夫、姜惠琴、郝丽华

	58
	大连东盛税务师事务所有限公司
西岗区  83698503
	戴恒伟、张丽君、曹宝生、戴芷华、刘辉玲

	59
	大连庄河正信税务师事务所有限
责任公司

庄河市  89716585
	孙云华、陶  丽、初丽宏、张希国、孙亚君

	60
	大连格瑞税务师事务所有限公司
金州区  87689977
	许  影 、周  薇、周  敏、梁君香、陈亚东、吕洪君

	61
	大连龙成税务师事务所
甘井子区  39728290
	王维涛、王巍、郭琦、姜风敏、闫英

	62
	大连欣和税务师事务所有限公司
西岗区  82900529
	陈清美、胡  勇、邹智梅、石俊萍、邵会妹

	63
	大连中准税务师事务所有限公司
中山区  82819300
	姚  军、隋国军、裴  燚、高淑慧、杨英锦、高  影、刘其东、王园园

	64
	大连正新合伙税务师事务所
沙河口区  13804256789
	秦正新、孙质玉、毛丽英

	65
	大连博远联合税务师事务所有限责任公司
西岗区  83631290
	朱洪正、边孟月、宋成群、冷笑柏、王丹会

	66
	大连旅顺顺信税务师事务所有限公司
旅顺口区  86612280
	王德乐、文丽、葛温娜、孙利全、王清